FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA : NIT 8001105520

OOdlDENTE CDA DEL OCCIDENTE 8.A AV.ROJAS

ARA Direccion CRA 70B N° 64D-16
P ' VEH(CULOS’ o Cd.BOGOTA Tel. 2235665 -

Foha 20211108 154608 | Propietarto MONRROY MARTINEZ -~ GILBERTO " TcctanNmicel) Nosooosrs

Direcclon | ci 1284882 11 il "} Teléfono 173124156047 © | ciudad:  BOGOTA D.C.

e it - .
Placa FUZ467 | Modslo 2018 1 servicio  Publico | Clase  CAMIONETA | Marca RENAULT | Linea DUSTER
No. de licencla ds trénsito 10023705879 | Fecha Matriculs  2013-01-17 | Kilomstrale 0 I Numasro desillas 5

No. Motor 28420208309 | VIN  9FBHSR595KM771500 § Color BLANCO | Combustivle GASOLINA | Citindr 1599

Suspensién
| Trasera lzquisrda

TraseraDerscha . 600 | Minimo: 40 %

Frenos |

Eficacia Total Minime  Unidad| Fuerza Peso  Unidad Peso Unidad| Desequilibric Maximo Unidad
Eje 1 kquierdo 2631 3910 N Eje 1 Derecho 2727 3849 N 3.52 30 %
52.1 50.0 % [Eje 2 lzquierdo 1360 2666 N | Ele2Dereccho 1396 2528 N 257 30 %
Eﬂcat_;ia Minimo  Unidad! Eje 3 Izquierdo N Eje 3 Derecho N 30 k)
Auxifize Eje 4 lzquierdo N | Eje4Derecho N 30 %
22.9 18.0 % | Eje 5 lzquierdo N | Eje5 Derecho N 30 %
Desviacién Lateral
IEL: T o __ [z ST e : TEied i [;;. 5 F [ Miximo  [400-100]  Unidsd _mam ]
GB_}Eje1 Rin lzquisrdo b CumpLE * 1]GS || Reversa ct 7 ;,E_{g : 3 Lisnts Derecha CUMPLE
61 ldentiﬁmciéni_‘glamémahs' TUQUMPLE 1 1G5 T luzde parqueo Cl 7__|Eie 3tknta fzquierda CUMPLE
G1__| Distintivo de la empresa CUMPL G5 |luzintema C 7__ { Eje 4 Lianta Derecha CUMPLE
G1 Anclaje sitias CUMPLI G5 Luz Placa C 7| Eje 4 Lianta xquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPL G5 | Luces Altas Ct G7__ | Eje 5 Lianta Derecha CUMPLE
Gt Aseo Genaral CUMPL G5 __| buces Bajas [« G7__| Eje 5 Lianta lzquierda CUMPLE
G1__| Espejos CUMPLI G5 | indicadores de tablero CUMPLS G9 | Latoneria y Pinturg CUMPLE
G2 | Pemos CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE G8__ I Tapiceria CUMPLE
G2 | Soportes CUMPLE Anclaje de bateria CUMPLE G8 | Cojinerla CUMPLE
G2 __ | Rotulas Superiores. o ot CUMPLE. .| Dese adobue. e o --}:Eje. 1 Rin Darecho... CUMPLE
G2 Ratulas Inferiores i CUMPLE | 1} - | Cruceta Eg2 Rin Derecho © CUMPLE
52 Resontes o Ballestas. CUMPLE ‘ Llntgr'ﬁﬁ : 3 {168 je 2 Rin fzquierdo. CUMPL
32| Amortiguadores i CUMBLE™ T Trdngulos = 1 o 4 BUMPLE 1168 | Ele3Rin Derache CUMPL
langulos S ey L -
_(:_2__ | Tijeras Q_LMP_L E___ Banderola CUMPLE || G8 Eje 3 Rin Izquierdo CUMPL ]
G3 Limpiaparshrisas CUMPLE Tacos CUMPLE GB__ | Eje 4 Rin Deracho CUMPL
G3 | Retrovisores CUMPLE GB__| Llanta de repuesto Eje 4 Rin zquierdo CUMPL

33 Pito CUMPL Ge__| Gato Eje 5 Rin Deracho CUMPL!

3 ispositivos de velocidad CUMPL Gb__| Herramienta Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLI
Parabrisas. CUMPL G6 xtintar Caja de direcsion CUMPL
Ventanillas CUMPL G otiguin Terminales CUMPLI
Puertas CUMPL 5 efiales de advertencia Brazos Axiales CUMPL
Cinturones de sequridad CUMPLE G7 _ 1 Eje 1 Ljanta Derecha Bastidor CUMPL
Salidas de smergencia y Martilo CUMPLE G7 Eje 1 Lianta lzquierda Plsos CUMPL

- uimmme; il w2 :'G’UMP&E 1G67 Eja 2 Lianta Detoha’ i CQMPEE i1 Proqmd\o de distancia CUMPLI
 Stop.. oG __CuMp | Ejg 2 Llants lzquierds = - 1. CUMPLE l Gi2 § Prpmedlo‘ de tiempo GUMPLE
[GiCARRGCERIA . GESISTEMA ELECTRICO | . . Go.ESTADG DE PRESENTAGION
| G2:SISTEMA DE SUSPENSION GB:EQUIRO DE CARRETERA G0:SISTEMA DE DIRECCION
| G3INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD GB8:RINES | G12:0ISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : B} X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Irin Los resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacidn con los resuttados de la RTMyEC oficial.

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A,




